
OBRTNIČKA ŠKOLA GOJKA MATULINE 
         ZADAR  
IVANA MAŽURANIĆA  32 
 

KLASA: 602-03/17-01/87 
URBROJ: 2198-1-66-17-01 
Zadar,  10. svibnja  2017. 
 

Na temelju članka 115 . Statuta Obrtničke škole Gojka Matuline Zadar i članka 13. Pravilnika o 
provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti, KLASA: 602-03/14-04/36;URBROJ: 2198-1-66-
1401, od 25. ožujka  2014., -ravnateljica Obrtničke škole Gojka Matuline Zadar, Ivana Mažuranića 32, 
Zadar, OIB: 85736442227, kao naručitelj, dana  10. svibnja 2017. godine, donosi:  
 

 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu nabave bagatelne vrijednosti: 

sanacija dijela zgrade-III. faza 
 
 

ev.br. BV- 01/17. 
 

I. 
U postupku nabave bagatelne vrijednosti: sanacija dijela zgrade- III.faza,  odabrana je 

Ponuda ponuditelja od 05.05. 2017. god., DEKOR, Sv.Nikole Tavelića 22 23000 Zadar, OIB: 
93375891599, za cijenu od  430.650,00  kuna bez PDV-a, odnosno  538.312,50  kuna s PDV-om. 
 

II. 
Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti odgovarajući Ugovor o predmetnoj nabavi.  

 

III. 
Ova Odluka objavit će se na internetskim stranicama Škole i dostavlja se s preslikom Zapisnika 

o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda  ponuditeljima.  
 
 

Obrazloženje 
Naručitelj Obrtnička škola Gojka Matuline Zadar, Ivana Mažuranića 32, u predmetnom 

postupku nabave procijenjene vrijednosti ispod zakonskog praga, poziv za dostavu ponuda objavila je 
24. travnja 2015. godine na web stranicama Škole .  
 Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) iznosila je 573.808,00, a kriterij odabira je bio 
najniža cijena ponude koja ispunjava sve uvjete i zahtjeve navedene u Pozivu za dostavu ponude. 

Nakon otvaranja, pregleda i ocjene dostavljenih ponuda, utvrđeno je da je ponuda 
ponuditelja  DEKOR,Sv. Nikole Tavelića 22, 23000 Zadar, OIB: 93375891599 ,  valjana, da u cijelosti 
ispunjava svrhu nabave i da je prema utvrđenom kriteriju za odabir najpovoljnija jer cijena odabrane 
ponude (bez PDV-a) iznosi 430.650,00 kn , a s PDV-om iznosi  538.312,50 kn, stoga je odlučeno kao u 
točki I. ove Odluke. 

 
          Ravnateljica  : 
Dostaviti:  

1. Internetska stranica Škole                 Maja Selimović,prof. 
2. Računovodstvu 
3. Pismohrana 


